

از سال ۹۷ بارها پیشنهاد رشوه از طرف وزرا تا نماینده تا رییس معدن گرفتیم از ۶۰ سکه و ماشین ۵۰۰ میلیونی (سال ۹۷) تا امسال پیشنهاد رشوه ۵۰ میلیارد برای پیگیری نکردن فساد ۱۰۰۰ میلیاردی (هر بار هم رسانه‌ای کردم) تا..

هیچ وقت پام نلرزید

چقدر راحت خود فروشی میکنید!

بدترین تجربه زندگیم رو در پرونده **#ثبت** سفارش خودرو داشتم

به خاطر انتشار اسناد از دو محل کارم، اخراج کردند آقایان اصلاح طلب: یا سند را بردار یا اخراج

از نعیمی پور تا موسوی لاری!

مرحله بعد سلطانی فر بود؛ معاون مطبوعاتی ارشاد؛ صدا کرد دفترش؛ تحقیر کرد که بیکاری؛ بیمه، ماشین، خونه نداری بیا توئیتر و تلگرامت رو بده در اختیار دولت، بهت مدیریت میدم؛ استعلامات هم با من!

بغض کردم؛ درد کردم؛ در شرایطی که ماهی ۳ میلیون قسط داشتم و ۷ میلیون درآمد در سال ۹۷ صفر شده بود؛ طلا فروختم؛ قسط دادم

بعد پرونده معروف به **#آسکوتک** **#سید شریف** حسینی معاون پارلمانی صمت و **#رضا** رحمانی وزیر /

پرونده **#آسکوتک** (دفتر وزارت صمت در آلمان) دلالی خرید الکتروود برای صنعت فولاد!

به سازمان **#بازرسی** گزارش فساد رسیده بود و بایگانی کرده بود!

پای خیلی‌ها وسط بود؛ **#مویید حسینی** صدر نماینده **#مجلس** تا **#نوزی** مطلق باشگاه تراکتورسازی تبریز و **#کریم** منابی اینبار پیشنهاد رشوه ماشین سانتافه بود /

افشا کردم

مویید حسینی صدر باز داشت و حکم چهارسال حبس در بدوی گرفت

سید شریف حسینی معاون پارلمانی صمت و رضا رحمانی وزیر صمت مجبور به استعفا شدند

هفت نفر شکایت کردند؛ در همه دادگاه‌ها تبرئه شدم

حالا نوبت **#مجتهد** شبستری برادرزاده آیت الله شبستری بود؛ هندلینگ این چرخه فساد در آلمان!

اینبار پالیزدار از طرف **#اسحاق** جهانگیری سراغم آمد

گفت از طرف ستاد مبارزه با فساد در بین قوا مامور به پیگیری فساد **#آسکوتک** شده!

گفتم چرا چهره‌گشا مسئول دفتر جهانگیری به سرقینی گفته برو آلمان؛ آنجا امید (پسرش) و مجتهد شبستری **#آسکوتک** را میچرخانند که براشفته شد؛ که چطور اینها را میدانی!

سرقینی و **#آسکوتک** شکایت کردند؛ اسناد فساد را به دادگاه دادم و باز تبرئه شدم

مجتهد شبستری موظف شد! مرخصی بگیرد تا شاید آذریک رها کند!

همین **#** نیسی در مقام قوه قضاییه در جریان فساد **#نوزی** مطلق و سید شریف حسینی رحمانی مویید حسینی صدر و مجتهد

شبستری در آلمان قرار گرفت اما هیچ کاری نکرد!

پرونده بعدی **#رد** اعتبارنامه تاجگردون

اصلاح طلب و اصولگرا صاف شدند تا منصرف شوم!

رشوه زمین ۲ هزار متری لواسان که گادفادر اصلاح طلب پیشنهاد داد تا تهدید به بازداشت از سوی امنیتی ارزشی!

اسناد را در ۳۶۰ صفحه پشت و رو در اختیار دکتر توکلی گذاشتم تا رصد کند و اگر قبول داشت دست کدخدایی برسد.

پرونده بعد **#سالاری**

میخواست با فشار **#واعظی** وزیر صمت شود

اسناد بزرگ فسادش در عسلویه دستم رسید

از پیشنهاد رشوه توسط واسطه تا تهدید خانواده

اما افشا کردم

مجبور شدند نامه معرفی او را برای وزارت صمت پس بگیرند

هنوز هم منتظر هستم قوه قضاییه به آن اسناد رسیدگی کند.

پرونده تخلفات **#رزم** حسینی و برادرانش آنقدر آشکار بود که ۲ نماینده در مخالفتش نطق کردند

هرکدام یکسری از اسناد افشایی ام را در مجلس قرائت کردند

اما قالیباف و واعظی بسته بودند به هر قیمت وزیر شود

با سواستفاده از تصاویر سردار سلیمانی به زور رای آورد و امروز خودتان می بینید چطور رسوا شده.

حالا مهم‌ترین پرونده ام **#گهرزمین**

۱۰۰۰ میلیارد توسط **#فلاح** مدیر عامل **#گهرزمین** و **#جلال** مآب و **#میرمحمدی** به پیمانکاری داده شده

سازمان بازرسی و بورس و حسابرس فساد را گزارش دادند

اینبار علیزاده طباطبایی و حسین مرعشی تا **#حسن** پور نماینده واسطه شدند

هنوز با حمایت **#فاطمی** امین مدیر عامل است!

پی نوشت:

جمهوری اسلامی و همه مسئولینش از نوک پا تا فرق سر غرق فساد هستند

اگر واقعا چند تا رسانه آزاد و عده ای خبرنگاران جسوری مثل ایشون داشتیم، شاید میشد جلوی بخشی از این حجم وحشتناک

فساد سیستماتیک را به کمک فشار عمومی مردم گرفت، هر چند آب از سرچشمه گل آلود است (حالا متوجه شدید چرا اینروزها

فقط به مسئله حجاب گیر دادند؟! !!!)